
Příloha č. 1 zřizovací listiny
č I1/4/2014

Dodatek č 14
ke smlouvě o výpůjčce č. 29/4/2004

Smluvní strany:

1. Statutární město Most
Zastoupeno : JUDr. Hanou Jeníčkovou, náměstkyní primátora

zastoupení na základě usnesení Zastupitelstva města Mostu
č. 9/1/2010/A ze dne 11.11.2010

IČO : 00266094
DIČ : CZ00266094
Sídlo : Most, Radniční 1, PSČ: 434 69
Bankovní spojení : Česká spořitelna, a.s., č. ú. 19-1041368359/0800

(dále též „půjčitel ")

a

2. Správa městských lesů Most, příspěvková organizace
Zastoupená : ředitelem Erichem Ulbertem
IČO : 47324210
DIČ : CZ47324210
Sídlo : Litvínov - Janov, Loupnická 176, PSČ^ 435 42
Adresa pro doručení : Litvínov - Janov, Loupnická 176, PSČ^ 435 42

(dále též „ vypůjčitel `)

dohodly se dnes takto:

čk I

1.1. Obě strany shodně konstatují, že mezi nimi byla uzavřena shora uvedená smlouva
o výpůjčce ve znění jejích dodatků č. 1 až č. 13 (dále též „smlouva ").

1.2. Smluvní strany se dohodly, že se od nabytí ú činnosti tohoto dodatku smlouva m ění takto:

článek II smlouvy - bod 2.12. se zrušuje a nahrazuje se textem následujícího zn ění:

2.12. Vypůjčitel je oprávněn předmět výpůjčky nebo jeho část, vyjma služebního bytu, dále
přenechávat bez souhlasu půjčitele k užívání:

• nájemní smlouvou na dobu neurčitou s výpovědní dobou od 1 do 3 měsíců podle
rozhodnutí vypůjčitele, nebo na dobu určitou, max řmálně však na 1 rok. Ve smlouvě
Ize sjednat právo odstoupit od smlouvy v p řípadě nedodržení smluvních podmínek

• pachtovní smlouvou, kterou je propachtován zem ědělský nebo lesní pozemek
(zemědělský pacht), na dobu neurčitou s jednoletou (agrotechnickou) výpovědní
dobou vždy ke dni 1. října běžného roku

• pachtovní smlouvou v ostatních případech (zahrady), na dobu neurčitou
s šestiměsíční výpovědní dobou.

Služební byt, který se nachází v budovách čp:



22 ve Starém

60 na Klínech

72 Litvínov - Janov

může vypůjčitel pronajímat bez souhlasu půjčitele jen svým zaměstnancům k určenému účelu,
a to na dobu určitou, nejdéle však po dobu trvání pracovního poměru nájemce služebního
bytu k vypůjčiteli.

Přenechávat předmět výpůjčky nebo jeho části k užívání jinak, než je výše uvedeno, může
vypůjčitel pouze s předchozím souhlasem půjčitele.

Vybrané nájemné a pachtovné je výnosem vypůjčitele, a to v rámci jeho doplňkové čřnnosti.

1.3. V dalším zůstává smlouva nezměněna.

čl. II

2.1. Tento dodatek je vyhotoven na základě souhlasu Rady města Mostu ze dne 24. 7. 2014,
č. usnesení 459/12/2014.

2.2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží vyp ůjčitel
a jeden obdrží půjčitel, nabyvá účinnosti dnem podpisu.

V Mostě, dne:
^^-08- 2014

c^?ATUI'AR- ^^

Půjčitel: ^ ^^^^--^-^''_sro

 ,^^ /j
t

+^ (.) ^^ r
i 11

.......................... ...... ^, --
JUDr. Ha
náměstky

statutárníh

V Litvínově, dne: ^ ^ ^ ^^

Vypůjčřte

Správa městských lesů Most,
příspěvková organizace

^' ^



Výpis z usnesení

ze 12. schůze Rady města Mostu konané dne 24. 7. 2014
v zasedací místnosti č . 101 budovy Magistrátu města Mostu

Usnesení č . 459/12/2014

Rada města

schvaluje

dodatek Smlouvy o výpůj čce č. 29/4/2004 ve znění pozdějších dodatků, uzavřené se
Správou městských lesů Most, p. o., IČO 47324210, dle předložené přílohy s účinností
dnem podpisu.

Hlasování: pro - 10 proti - 0 zdrž. - 0


	page 1
	page 2
	page 3

